Rasengitter-Verlegezange RGV 9/9

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Hersteller
Nutzlast (kg)
Bemerkung 1

Eigengewicht (kg)
Offnungsweite (mm)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

RGV-9/9

Probst

250

Bitte auf eine ausreichende Traglast des
Tragergerates achten!
20

300/500

700

450

600

20

KRASP-RGV

+ Verlegezange Rasengittersteine 60 x 40cm, LochmaR 9 x 9cm
+ Verlegt 1 bis 5 Steine gleichzeitig

+ Einhangedse fiir Kranhaken, Handtragegriff (30° drehbar)

+ Automatische Umschaltung voll/leer



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KRASP-RGV

Rasengitter-Verlegezange RGV 9/9

Passendes Zubehor:

Transport-/Schutzrolle f. Begleitpapiere

Alternative Produkte:

Fertigteilzange 1562.04 von Florian Eichinger

Unsere Empfehlungen:

Minibagger CAT 308 E CR (8,6 t) von Caterpillar

Minibagger CAT 308 E CR mit Verstellausleger (8,8 t) Minibagger CAT 300.9 D (0,9 t) von Caterpillar

von Caterpillar
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Rasengitter-Verlegezange RGV 9/9

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/KRASP-RGV

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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